ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 25, DE 11 DE JULHO DE 2016 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Edital Nº 21, de 02 de junho de 2016, do concurso público para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1-  Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo nº 0001161-68.2015.5.22.0103, a qual
determina a inclusão da candidata VALESKA CARDOSO DA SILVA, inscrição número 0120120071, na lista de
aprovados, a classificação dos candidatos aprovados para o cargo de PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL –
PF – ELETRICISTA AUXILIAR, código do cargo 301, região sudeste, RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, passa a ser conforme o quadro a baixo:

Código
do

Cargo
Região Inscrição Nome do Candidato

Classificação
Final após

301- PROFISSIONAL DE NÍVEL FUNDAMENTAL– PF – ELETRICISTA AUXILIAR

301 REGIAO SUDESTE 0120110294 JOSE CARLOS DA SILVA (SUB JUDICE) 1

301 REGIAO SUDESTE 0120104938 MATEUS REIS DE CARVALHO 2

301 REGIAO SUDESTE 0120120297 GABRIEL DE SOUSA LIMA 3

301 REGIAO SUDESTE 0120109326 DANIEL RODRIGUES MACEDO 4

301 REGIAO SUDESTE 0120119416 MARCOS ANTONIO ALVES DE SOLSA LIMA 5

301 REGIAO SUDESTE 0120112620 ROZINALDO CORREIA DA SILVA 6

301 REGIAO SUDESTE 0120111055 JOSELIO CARLOS DO NASCIMENTO 7

301 REGIAO SUDESTE 0120105583 LUILLYANS RAMOS DE BRITO CARVALHO 8

301 REGIAO SUDESTE 0120118859 MARLON MELO DANTAS MARTINS 9

301 REGIAO SUDESTE 0120103327 NORMANDO DE OLIVEIRA BEZERRA JUNIOR 10

301 REGIAO SUDESTE 0120104047 ELPIDIO UBALDO DE SOUSA 11

301 REGIAO SUDESTE 0120107144 ANTONIO WILSON DE ARAUJO SOUSA 12

301 REGIAO SUDESTE 0120102711 FRANCISCO REIS DA SILVA CUNHA 13

301 REGIAO SUDESTE 0120106635 NATANAEL ARAUJO LUZ 14

301 REGIAO SUDESTE 0120118015 VALMIR DE CASTRO SANTANA 15

301 REGIAO SUDESTE 0120107344 FRANCISCO MANOEL DE ARAUJO 16

301 REGIAO SUDESTE 0120105860 RAFAEL ROCHA PEREIRA 17

301 REGIAO SUDESTE 0120101435 RAIMUNDO LOPES DA SILVA  18

301 REGIAO SUDESTE 0120107668 ANTONIO MENDES DE SOUSA 19

301 REGIAO SUDESTE 0120106933 JULIVAN BATISTA DA SILVA 20

301 REGIAO SUDESTE 0120102725 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA CUNHA 21

301 REGIAO SUDESTE 0120106152 JOAO JAKYS SENO MOURA 22

301 REGIAO SUDESTE 0120120071 VALESKA CARDOSO DA SILVA (SUB JUDICE) 23

301 REGIAO SUDESTE 0120101730 FRANCISCO NILTON DE MOURA 24

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

JOSÉ SALAN BARBOSA MELO

Diretor Presidente